

Vergaderjaar 1994–1995

23 909

Wijziging van de sociale zekerheidswetten in verband met de nadere vaststelling van een stelsel van administratieve sancties, alsook tot wijziging van de daarin vervatte regels tot terugvordering van ten onrechte betaalde uitkeringen en de invordering daarvan (wet boeten, maatregelen en terug- en invordering sociale zekerheid)

Nr. 10

TWEEDE NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 10 mei 1995

In het gewijzigd voorstel van wet (stuk nr. 9) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In artikel VI, onderdeel C (blz. 29), wordt in artikel 24b «de artikel 24 en 24a» vervangen door: de artikelen 24 en 24a.

II

In artikel VII, onderdeel E (blz. 34), wordt in artikel 24b «de artikel 24 en 24a» vervangen door: de artikelen 24 en 24a.

III

In artikel IX, onderdeel A (blz. 35), wordt in artikel 14, vierde lid, een komma geplaatst na «16a, tweede, derde of vierde lid».

IV

In artikel IX, onderdeel B (blz. 35), wordt in artikel 14a, eerste lid, een komma geplaatst na «65, eerste lid».

V

In artikel IX, onderdeel C (blz. 38), wordt in de aanhef «het opschrift van 4» vervangen door: het opschrift van §4».

VI

In artikel IX, onderdeel Q (blz. 40), wordt in punt 1 een komma geplaatst na «onderdeel a».

VII

In artikel X, onderdeel F (blz. 45), wordt «opschrift van 5» vervangen door: opschrift van §5.

VIII

In artikel XVIII, tweede lid (blz. 55), wordt na «artikel 52b, eerste lid,» ingevoegd: van de.

IX

In artikel XVIII A, aanhef (blz. 55), wordt na «onderdelen B en E» ingevoegd: , van.